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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie

W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach ww. postępowania Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 
Pytanie dotyczące zad 15
Czy Zamawiający dopuści komputery AIO o przekątnej 27" z rozdzielczością 2560 x 1440 przy zachowaniu pozostałych parametrów? Model jaki Zamawiający oczekuje został wycofany z rynku i nie ma możliwości złożenia oferty na to zadanie.

Odpowiedź Zamawiającego: W zakresie zadania numer 15, Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy Specyfikacji technicznej stanowiącej załącznik numer 2 do SWZ dla zadania 15.

Pytanie 2
Pytanie dotyczące zad 6 
Czy Zamawiający docelowo potrzebuje 2 monitorów (każdy składający się z 2 sztuk ? 
Oraz Zamawiający wymaga wymiarów: 
Rozmiar ekranu bez podstawy min. 61,4 x 36,4 x 4,54 cm
Proszę o dopuszczenie 
Rozmiar ekranu bez podstawy min. 61,3 x 36,3 x 4,54 cm przy zachowaniu min wymiarów z podstawą gdyż wydaje nam się że zamawiający zaokrąglił wymiary w górę wpisując minimalne wymiary - zamiast określić w tym przypadku max wymiary  

Odpowiedź Zamawiającego: W ramach zadania numer 6, Zamawiający zamawia dwa monitory dual (w ramach jednej konstrukcji, jednego stelaża, zamontowane są dwa monitory - zamówienie dotyczy dwóch takich urządzeń). Zamawiający dopuszcza monitory o wymiarach bez podstawy min. 61,3 x 36,3 x 4,54 cm.

Pytanie 3
Pytanie dotyczące zad 7
Zamawiający wymaga Procesor zgodny z architekturą x86, 64-bitowy osiągający minimum 21400 punktów w teście Passmark CPU Mark – załącznik nr 1 do specyfikacji technicznej. Czy Zamawiający dopuści laptop z procesorem o punktacji 20500 gdyż prawdopodobnie punktacje procesorów uległy zmianie od czasu przygotowywania specyfikacji i nie ma laptopa pasującego do wymagań.

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź Zamawiającego: W zakresie zadania numer 7, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania laptopa z procesorem o punktacji minimum 20500 punktów w teście Passmark CPU Mark.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający przekazuje zmieniony załącznik numer 2 do SWZ dla zadania numer 6 i 7, który jest załącznikiem do niniejszego pisma.


Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 20.12.2023 r., do godziny 09:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 09:30. Termin związania ofertą do dnia 18.03.2024 r.
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